
UCHWAŁA NR IX/37/24 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Społecznej. 

  

UCHWAŁA NR IX/37/24 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Społecznej. 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 
z późn. zm.) oraz § 73 i § 75 pkt 2 Statutu Gminy Sulików (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
z 2012 r. poz. 2887 ze zm.), Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzupełnia się skład osobowy Komisji Społecznej Rady Gminy Sulików, powołany uchwałą Nr II/5/24 
Rady Gminy Sulików z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie powołania komisji stałych Rady Gminy Sulików, 
ustalenia ich składu osobowego oraz przedmiotu działania, o osobę radnego - Pana Marcina Sznajder – jako 
członka Komisji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Czesnakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC92ED83-D82F-4C91-994B-3A4DDACCBBA6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wynikiem wyborów uzupełniających w dniu 11 sierpnia 2024 r., Pan Marcin Sznajder uzyskał 
mandat Radnego Gminy Sulików. Swoją funkcję pełni od dnia zaprzysiężenia - 9 września 2024 r. nie będąc w 
składzie osobowym żadnej z Komisji Rady Gminy Sulików. Komisje Rady Gminy Sulików pracują w 
pięcioosobowych składach, za wyjątkiem Komisji Społecznej, która obraduje  
w czteroosobowym składzie. Zgodnie z treścią art. 21 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy ze swojego 
grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 
osobowy.  

Mając na uwadze powyżej wskazane okoliczności uzupełnienie składu osobowego Komisji Społecznej jest 
zasadne i celowe z punktu realizacji przypisanych radzie gminy kompetencji. 

 Przewodniczący Rady 

  

Adam Czesnakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC92ED83-D82F-4C91-994B-3A4DDACCBBA6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/37/24 RADY GMINY SULIKÓW z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


